REPETITION (AIR) TERHADAP KEMAMPUAN KOMUNIKASI

MATEMATIS SISWA DITINJAU DARI SELF CONCEPT

OLEH:

KOKO SEPTIAWAN HADI

NIM. 12010512794

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1447H /2026 M

PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN AUDITORY INTELLECTUALLY

REPETITION (AIR) TERHADAP KEMAMPUAN KOMUNIKASI

MATEMATIS SISWA DITINJAU DARI SELF CONCEPT

Skripsi

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

OLEH:

KOKO SEPTIAWAN HADI

NIM. 1210512794

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1447H /2026

i

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Model Pembelajaran Auditory Intellectually

Repetition (AIR) Terhadap Kemampuan Komunikasi Matematis Siswa Ditinjau

Dari Self concept yang ditulis oleh Koko Septiawan Hadi dengan

NIM.12010512794 telah diujikan dalam Sidang Munaqasyah Fakultas Tarbiyah

dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 5

Januari 2026, skripsi ini telah dierima sebagai salah satu syarat memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada Program Studi Pendidikan Matematika.

Pekanbaru , 22 Rajab 1447 H

12 Januari 2026 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasah

Penguji I

Dr. Ismail Mulia Hasibuan, S.Pd., M.Si.

Penguji II

Dr. Ade Irma, S.Pd., M.Pd.

Penguji III

Rena Revita, S.Pd., M.Pd.

Penguji IV

Drs. Zulkifli Nelson, M.Ed.

Dekan,

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Prof. Dr. Amirah Diniaty, M.Pd.